Администрация Таловского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
05 июля  2017  г.                РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 4
О создании антинаркотической комиссии по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли
Распоряжаюсь:

1. Создать антинаркотическую  комиссию по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли в составе:
· Гикаева Г.Н.. – Глава Таловского сельского поселения;

· Ляшов Н.А. – специалист 2 категории;

· Юрченко С.Ю. – специалист по делам молодежи;

· Белов И. М. – участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Еланский»

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Распоряжение №6а от 25.06.2016 «О создании антинаркотической комиссии по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли» признать  утратившим силу.

Глава  Таловского

 сельского поселения                                                                   Г.Н.Гикаева